

Saint Laurent De Brevedent
Le 12/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Flan nappé caramel	Flan nappé/lait gélifié	Lait, Oeufs
Parmentier de lentilles à la tomate	Purée PDT flocon, Eau, Sel fin, Oignon, Huile, Tomate, Tomate, Lentille verte	Lait, Sulfites
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

Saint Laurent De Brevedent
Le 13/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert Bio	Camembert	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Petits pois	Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau	
Rôti de porc issu de porc Label Rouge	Rôti de porc	
Sauce aux herbes de Provence	Sel fin, Herbes de provence, Huile, Farine de blé, Eau, Tomate, Ail, Oignon	Gluten

Saint Laurent De Brevedent
Le 15/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, fromage râpé	Fromage	Lait
Boulettes au boeuf	Boulette au boeuf	Gluten, Soja
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait
Compote fraîche pomme vanille	Arôme, Pomme à compote, Concentré de fruit	Sulfites
Coquillettes Régionale CE2	Coquillettes	Gluten
Petit moulé nature	Spécialité fromagère	Lait
Sauce au curry	Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé, Huile, Eau	Gluten, Sulfites

Saint Laurent De Brevedent
Le 16/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Brocolis béchamel	Lait en poudre, Sel fin, Eau, Huile, Muscade, Farine de blé, Brocoli, Poivre blanc	Gluten, Lait
Crêpe au fromage	Crêpe salée garnie	Gluten, Lait, Oeufs
Poisson blanc meunière MSC	Poisson meunière	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Pomme de Terre vapeur d'Yvetot	Pomme de terre	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce crème	Crème fraîche, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Poivre blanc	Gluten, Lait